ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 679/UBND-QLĐT  TP. Bắc Giang, ngày 08 tháng 3 năm 2024
V/v công bố công khai Chương

trình phát triển đô thị Bắc Giang

đến năm 2045

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Dũng;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Quản lý đô thị,

Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hoá,

thông tin và thể thao thành phố;

- UBND phường, xã.

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BXD ngày 08/9/2023 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung về chương trình phát triển đô thị;

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt chương trình phát triển đô thị Bắc Giang đến năm 2045;

UBND thành phố Bắc Giang công bố công khai Chương trình phát triển đô

thị Bắc Giang đến năm 2045 đã được UBND tỉnh Bắc Giang phê duyệt, như sau:

1. Công bố công khai Chương trình phát triển đô thị Bắc Giang đến năm

2045 trên cổng thông tin điện tử của UBND thành phố (địa chỉ:

https://tpbacgiang.bacgiang.gov.vn). Hồ sơ công bố công khai gồm có:

- Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt Chương trình phát triển đô thị Bắc Giang đến năm 2045.

- Thuyết minh tổng hợp Chương trình phát triển đô thị Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang đến năm 2045 và các tài liệu khác có liên quan.

2. Đề nghị UBND huyện Yên Dũng phối hợp, chỉ đạo phòng ban có liên

quan, UBND xã, thị trấn đăng tải hồ sơ “Chương trình phát triển đô thị Bắc

Giang đến năm 2045” trên cổng thông tin điện tử huyện Yên Dũng và các

phương tiện thông tin đại chúng theo quy định.

3. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan, UBND phường, xã:

- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố phối hợp với Trung tâm văn hoá,

thông tin và thể thao thành phố Bắc Giang đăng tải hồ sơ “Chương trình phát

triển đô thị Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang đến năm 2045” trên cổng thông tin điện

tử thành phố và các phương tiện thông tin đại chúng theo quy định.

- UBND các phường, xã thông báo công bố công khai Chương trình phát

triển đô thị Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang đến năm 2045 đến người dân, tổ chức

trên địa bàn các xã, phường được biết để giám sát và triển khai thực hiện.

(Kèm theo Quyết định phê duyệt và Thuyết minh tổng hợp Chương trình)

2

UBND thành phố Bắc Giang trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân trên địa bàn thành phố Bắc Giang và huyện Yên Dũng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban của thành phố;

- VP HĐND-UBND TP, CVXD;

- Lưu: VT, QLĐTTuấn.

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T16:02:22+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-05-15T11:21:00+0700